2023 年 5 月

（公社）東基連 八王子労働基準協会支部

会員各位

中災防 図書用品（テキスト、ポスター）のご案内

いつもお世話になっております。

標記の件、中災防の「全国安全週間 用品」「STOP！熱中症 用品」のちらしをお送りいたしま

すので、ぜひご活用ください。

◆ご注文方法

 ・中災防の図書用品は、当協会支部へご注文いただくと定価の１割引でご購入いただけます。

  （一部例外あり）

 ・申込先：（公社）東基連 八王子労働基準協会支部

       TEL：042-512-5312 FAX：042-512-5473

       メール：hachiouji-roukikyoshibu2@toukiren.or.jp

 ・申込用紙

  全国安全週間 用品

  この文書の裏面の申込用紙をご利用ください。

  なお、同じ物（入力用）を HP にも掲載していますので、合わせてご利用ください。

  https://www.toukiren.or.jp/shibu/hachiouji/
  TOP ページ「おしらせ（当支部）」欄

  STOP！熱中症 用品

  ちらしの裏面の申込用紙をご利用のうえ、上記申込先へお送りください。

今回のキャンペーンに限らず、中災防の図書用品ご購入の際は、ぜひ当協会支部へお問い

合わせください。

今後ともよろしくお願い申し上げます。